Российская Федерация

Орловская область Должанский район
Урыновский  сельский Совет народных депутатов

с.Урынок, Должанский район, Орловская область                                                             Тел.2-45-17

РЕШЕНИЕ

21 мая  2015 года                                                                                                             №  109

О внесении изменений в решение сельского                          Принято на двадцать девятом
Совета народных депутатов от  31.07.2014 года  № 88         заседании Урыновского сельс-
                                                                                                     кого Совета народных депута-
                                                                                                     тов

В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального

образования в соответствие с действующим законодательством, реализации

указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации" сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение  сельского Совета народных

депутатов от  31.07.2014 года  № 88 «О порядке предоставления лицами,

замещающими муниципальные  должности на постоянной основе, сведений о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Пункт 4 Приложения к решению  изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера представляются по форме справки, утвержденной указом президента

Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации».

2. В пункте 7 Приложения к решению   слова «в течение трех месяцев»

заменить словами  «в течение одного месяца».

3. Приложение к Порядку предоставления лицом, замещающим

муниципальную  должность на постоянной основе, должности муниципальной

службы в контрольно-ревизионной комиссии Должанского района, сведений о

своих расходах, а также  сведений о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних  детей считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района   в   сети "Интернет".

Председатель сельского  Совета
народных депутатов                                                                                  И.И.Сергеева

Глава  сельского  поселения                                                                     П.Н.Половых